
 
 

Zarządzenie nr 242/2015 

Burmistrza Wyszkowa  

z 30 września 2015 r. 

 

w sprawie powołania komisji ds. odbioru końcowego i przekazania jednostkom 

oświatowym przedmiotów zamówień w ramach projektu  

„Eko uczniowie! – rozwój edukacyjnej infrastruktury terenowej”. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 31 oraz art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594 tj.), § 5 ust. 4 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu 

Miejskiego w Wyszkowie stanowiącego załącznik do Zarządzenia Nr 43/2015 Burmistrza 

Wyszkowa z dnia 6 marca 2015 r., zarządzam co następuje: 

 

§ 1. 

Powołuję Komisje w celu odbioru i przekazania jednostkom oświatowym przedmiotów 

zamówień:  

1. „Doposażenie ogródka szkolnego przy Szkole Podstawowej nr 1 im. Adama 

Mickiewicza w Wyszkowie w ramach projektu „Eko uczniowie! – rozwój edukacyjnej 

infrastruktury terenowej” współfinansowanego ze środków Wojewódzkiego Funduszu 

Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie – wspieranie rozwoju 

terenowej infrastruktury edukacyjnej” 

2. „Doposażenie ogródka dydaktycznego oraz ścieżki edukacyjnej w Zespole Szkół 

w Wyszkowie w ramach projektu „Eko uczniowie! – rozwój edukacyjnej 

infrastruktury terenowej” współfinansowanego ze środków Wojewódzkiego Funduszu 

Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie – wspieranie rozwoju 

terenowej infrastruktury edukacyjnej” 

3. „Mini ogródek dydaktyczny w Przedszkolu nr 9 w Wyszkowie w ramach projektu 

„Eko uczniowie! – rozwój edukacyjnej infrastruktury terenowej” współfinansowanego 

ze środków Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 

w Warszawie – wspieranie rozwoju terenowej infrastruktury edukacyjnej” 

w składzie zgodnym z załącznikiem nr 1 – 6 do niniejszego zarządzenia.  

 

§ 2. 

Komisje zakończą czynności wymienione w § 1 do dnia 30 września 2015 r. 

 

§ 3. 

Z przeprowadzonych czynności sporządzone zostaną protokoły podpisane przez członków 

komisji. 

 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 



 
 

 

Załącznik Nr 1 

do Zarządzenia nr 242/2015 

 Burmistrza Wyszkowa z dn. 30.09.2015 r. 

 

 

Komisja 

ds. odbioru końcowego przedmiotu zamówienia: „Doposażenie ogródka szkolnego przy 

Szkole Podstawowej nr 1 im. Adama Mickiewicza w Wyszkowie w ramach projektu 

„Eko uczniowie! – rozwój edukacyjnej infrastruktury terenowej” współfinansowanego 

ze środków Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 

w Warszawie – wspieranie rozwoju terenowej infrastruktury edukacyjnej” 

 

 

1. Sławomir Cieślak – Przewodniczący, 

2. Małgorzata Skrodzka – Członek, 

3. Monika Osowiecka – Członek, 

4. Anna Sasiak-Adamczyk – Członek. 



 
 

 

Załącznik Nr 2 

do Zarządzenia nr 242/2015 

 Burmistrza Wyszkowa z dn. 30.09.2015 r. 

 

 

Komisja 

ds. przekazania Szkole Podstawowej nr 1 im. Adama Mickiewicza w Wyszkowie 

przedmiotu zamówienia: „Doposażenie ogródka szkolnego przy Szkole Podstawowej nr 

1 im. Adama Mickiewicza w Wyszkowie w ramach projektu „Eko uczniowie! – rozwój 

edukacyjnej infrastruktury terenowej” współfinansowanego ze środków Wojewódzkiego 

Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie – wspieranie 

rozwoju terenowej infrastruktury edukacyjnej” 

 

 

1. Sławomir Cieślak – Przewodniczący, 

2. Małgorzata Skrodzka – Członek, 

3. Monika Osowiecka – Członek, 

4. Hanna Dziubiel – Członek. 



 
 

Załącznik Nr 3 

do Zarządzenia nr 242/2015 

 Burmistrza Wyszkowa z dn. 30.09.2015 r. 

 

 

Komisja 

ds. odbioru końcowego przedmiotu zamówienia: „Doposażenie ogródka dydaktycznego 

oraz ścieżki edukacyjnej w Zespole Szkół w Wyszkowie w ramach projektu „Eko 

uczniowie! – rozwój edukacyjnej infrastruktury terenowej” współfinansowanego ze 

środków Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 

w Warszawie – wspieranie rozwoju terenowej infrastruktury edukacyjnej” 

 

 

 

1. Sławomir Cieślak – Przewodniczący, 

2. Monika Osowiecka – Członek, 

3. Małgorzata Skrodzka – Członek, 

4. Anna Sasiak-Adamczyk – Członek. 

 



 
 

Załącznik Nr 4 

do Zarządzenia nr 242/2015 

 Burmistrza Wyszkowa z dn. 30.09.2015 r. 

 

 

Komisja 

ds. przekazania Zespołowi Szkół w Wyszkowie przedmiotu zamówienia: „Doposażenie 

ogródka dydaktycznego oraz ścieżki edukacyjnej w Zespole Szkół w Wyszkowie 

w ramach projektu „Eko uczniowie! – rozwój edukacyjnej infrastruktury terenowej” 

współfinansowanego ze środków Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska 

i Gospodarki Wodnej w Warszawie – wspieranie rozwoju terenowej infrastruktury 

edukacyjnej” 

 

 

 

1. Sławomir Cieślak – Przewodniczący, 

2. Monika Osowiecka – Członek, 

3. Małgorzata Skrodzka – Członek, 

4. Zbigniew Szczerba – Członek. 



 
 

Załącznik Nr 5 

do Zarządzenia nr 242/2015 

 Burmistrza Wyszkowa z dn. 30.09.2015 r. 

 

 

Komisja 

ds. odbioru końcowego przedmiotu zamówienia: „Mini ogródek dydaktyczny 

w Przedszkolu nr 9 w Wyszkowie w ramach projektu „Eko uczniowie! – rozwój 

edukacyjnej infrastruktury terenowej” współfinansowanego ze środków Wojewódzkiego 

Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie – wspieranie 

rozwoju terenowej infrastruktury edukacyjnej” 

 

 

 

 

1. Sławomir Cieślak – Przewodniczący, 

2. Monika Osowiecka – Członek, 

3. Małgorzata Skrodzka – Członek, 

4. Anna Sasiak-Adamczyk – Członek. 

 

 



 
 

Załącznik Nr 6 

do Zarządzenia nr 242/2015 

 Burmistrza Wyszkowa z dn. 30.09.2015 r. 

 

 

Komisja 

ds. przekazania Przedszkolu nr 9 w Wyszkowie przedmiotu zamówienia: „Mini ogródek 

dydaktyczny w Przedszkolu nr 9 w Wyszkowie w ramach projektu „Eko uczniowie! – 

rozwój edukacyjnej infrastruktury terenowej” współfinansowanego ze środków 

Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie – 

wspieranie rozwoju terenowej infrastruktury edukacyjnej” 

 

 

 

 

1. Sławomir Cieślak – Przewodniczący, 

2. Monika Osowiecka – Członek, 

3. Małgorzata Skrodzka – Członek, 

4. Ewa Karpińska – Członek. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


